
RP-0211-169/2021 
 
 

Zarządzenie nr 169/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 października 2021 roku 
 

w sprawie Procedury przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 
 

Na podstawie art. 86l § 1-3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zważywszy, że: 

 na mocy przepisów Działu III rozdziału 11a Ordynacji podatkowej wprowadzono obowiązek 

składania informacji o schematach podatkowych, 

 art. 86l § 1 Ordynacji podatkowej przewiduje obowiązek wprowadzenia i stosowania 

wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych, 

 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu spełnia określoną w art. 86l § 1 Ordynacji podatkowej 

przesłankę dotyczącą wartości przychodów lub kosztów, w rozumieniu przepisów  

o rachunkowości, ustalonych na podstawie prowadzonych ksiąg rachunkowych, 

 nie jest wykluczone spełnienie przez UPP określonej w art. 86l § 1 Ordynacji podatkowej 

przesłanki dotyczącej bycia promotorem, zatrudniania promotorów lub faktycznej wypłaty 

wynagrodzenia na rzecz promotorów, 

wprowadza się do stosowania Procedurę przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych, stanowiącą załącznik do zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


